
D$íe§§ dlnž[u Dražební vyhláška

o
E

|6
l:<

Yl-_
,3- i{3?G, cl'r- ^
E*§ĚÉEě *-V>
- >A. iĎ-:
Ě EF<$L. /.; cBlc;l> lts
Cl VQ FV

,o

=oO

Dražební vyhláška pro dobrovolnou elektronickou dražbu é.D 512021

vyhotovená dle §l6a a20 zák. č.26/2000 Sb. a vyhlášky í8/2014 Sb.

Č.1:OS1ZOZ|

Touto "Dražební vyhláškou" se vyhlašuje konání dražby dobrovolné.

Dražba bude provedena elektronicky pomocí dražebního systému expressdrazby.cz, klerý je provozován na

www,expressd razby.cz (dále jen,,systém ").

Dražebník:
Express dražby a.s.,

se sídlem T. G. Masaryka ,l08, 27201 Kladno, lČ 241 85 850, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 17683, kterou zastupuje Milan pošmourný, člen představenstva

Navrhovatel a vlastník předmětu dražby:
PavelŠabata, nar. 10.8.1988, bytem Petra Hrubého 143914,274 01 Slaný

Způsob registrace účastníků dražby - dražitelů:

Dražitel se do dražby registruje prostřednictvím systému. V sekci Regisřace systému vyplní své identifikační údaje a je mu

vygenerován Registrační formulář.

Dražitel tento registrační formulář vytiskne, doplní datum a místo podpisu. Takto vyhotovený regisřační formulář musí být

žadatelem:

- podepsán úředně ověřeným podpisem, v případě manželů musí být ověřeny oba podpisy a v listinné podobě zaslán poštou

na adresu: Express dražby a.s., T. G. Masaryka 108,272 01 Kladno , (dále též |ako ,,Provozovatel");

- podepsán úředně ověřeným podpisem na Czech POlNT České pošty, s, p. a zde provedena autorizovaná konverze tohoto

listinného dokumentu - úředně ověřeného Regisřačního formuláře do elektronické podoby a tento elektronický dokument

musí být odeslán e-mailem na adresu tnlo@expressďazbysz

nebo

- podepsán a naskenován ve formátu pdf a tento dokument musí být podepsán zaručeným elektronickým podpisem s jeho

viditelným umístěním (v případě manželů oba podpisy) v tomto dokumentu a takto vyhotovený pdf dokument musí být zaslán
e maile m na lrlp@ežple§sdraelpz

O provedené registraci a aktivaci služeb bude dražitel vyrozuměn Provozovatelem emailem na emailovou adresu, kterou

dražitel uvedl při registraci.

Do dražby se dražitel regisřuje elektronicky z vyhlášené dražby systému expressdrazby.cz se současným čestným
prohlášením, že sptňuje všechny podmínky své účasti v dražbě a že není osobou zdražby vyloučenou. Čestné prohlášení

musí být draŽebníkovi doručeno nejpozději dva dny před zahájením dražby.Dražitel obdrží od dražebníka potvrzení o
registraci do dražby emailem, pokud splnil všechny své povinnosti dražitele, zejména pak, že řádně a včas uhradil dražební
jistotu. Do dražby je možné se registrovat pouze do jejího zahájení. Doporučuje se, aby dražitel provedl svoji regisřaci s
dostatečným předstihem před zahájením dražby, aby dražebník si mohl ověřit zejména úhradu dražební jistoty.

Způsob elektronické dobrovolné dražby:

Elektronická dobrovolná dražba bude provedena podle zákona č.26/2000Sb., o veřejných dražbách a Dražebního řádu

systému na www.expressdrazby.cz.

Strana 1/5



e)$]e§§ dtnžbu Dražební vyhláška

V sekci systému ,,Jak dražit" ;e podrobně popsán způsob registrace a provedení draŽby, vČetně DraŽebního řádu a

Uživatelské příručky.

ěas zahájení a ukoněení elektronické dražby:

Dražba bude zahájena dne 15. g.2021 v 10.00 hod. na www.expressdrazby.cz,lD draŽbY D5l2021

Dražbabude ukončena dne 15. 9,2021 v 10,30 hod.

Pokud v posledních pěti minutách před ukončenim dražby nikdo z draŽitelŮ neuČiní podánÍ, je draŽba ukonČena v Čase

ukončení dražby. pokud někdo z dražitelů učiní podání v posledních pěti minutách před ukončenim dražby, ěas ukončení

dražby se prodlužuje o pět minut.

Způsob určení vydražitele při souěasném podání:

učiní]i několik dražitelů současně podání a nebylo-|i učiněno podání vyšší, bude rozhodnulo losem, komu z nich se příklep

udělí a stane se vydražitelem. Všem dražitelům systém přidělí los - náhodně se stejnou pravděpodobností celé ČÍslo 1 aŽ

1000. Vydražitelem se stane dražitel s nejvyšším číslem losu.

Uplatnění předkupního práva k předmětu dražby:

Dražitel je povinen prokázat dražebníkovi předkupní právo k předmětu dražby jeho doloŽením draŽebníkovi listinami nebo

úředně ověřenými opisy do 7 dnů před zahájenim dražby, Jinak je nelze v dražbě uplatnit. Rozhodnutí dražebnika, zdali je

předkupní právo prokázáno, obdrží dražitel emailem nejpozděii do 5 dnŮ před zahájením draŽbY.

Označen í předmětu dražby:
pozemek parc. č. 150 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Malín jehož součástí je stavba Č.p. 81 (bYdlenÍ) v

obci Kutná Hora vše zapsané u katasřálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální PracoviŠtě Kutná Hora na LV Č. 1947,

pro katastrální území Malín, obec Kutná Hora.

Popis předmětu dražby a stav, v němž se předmět dražby nachází:

samostatně stojící rodinný dům je částečně podsklepen, má jedno nadzemní podlaŽÍ a sklonitou střechu. objekt je v

původním stavu, v objektu se nachází jedna bytová jednotka, Stavebnětechnický stav objektu je dostateČný, celková ÚdrŽba

není prováděna. objekt je napojen na inž. sítě - elektřina. Vytápění lokální na tuhá paliva. Parkování je moŽné před domem i

na pozemku u rodinného domu. U objektu se nachází zpevněná plocha, studna, sklad, venkovní ÚpravY. UPlná oběanská

vybavenost v obci.

Na p řed mětu d ražby nevázn o u žádná pr áv a ani záv azky,

úoale v Dražební vyhlášce o předmětu dražby, zejména pak o popisu stavu předmětu draŽby a o právech a závazcich na

předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informacÍ. Navrhovatel odpovídá za vady pouze V

rozsahu stanoveném dražební vyhláškou.

Cena předmětu dražby:

Cena předmětu dražby byla zlištěna posudkem znalce: 2.000.000,- Kč

Nejnižší podání činí: 1.400.000,- Kč

Minimální příhoz byl stanoven na částku: 10.000,- Kč

Účastníci dražby činí svá podání v Korunách českých

Dražební jistota byla slanovena na částku 150,000,_ Kč a musí být uhrazena:

a) bankovním převodem nebo vkladem hotovosti na účet dražebníka č.ú. 231 7307309/0800 variabilní sYmbol: v PříPadé. Že

účastníkem dražby je íyzickáosoba - rodné číslo, právnická osoba - lČ. Do zprávy pro příjemce uveďte Č, ,j. uvedené v této

vyhlášce D5l2O21).Doklademosloženídražební jistoty jepokladní stvrzenkanebouýpiszúČtunebopoNrzerÍ ba-§ c

odepsání částky ve výši dražební jistoty z účtu odesílatele ve prospěch uýŠe uvedeného ÚČtu.

b) formou bankovní záruky za zaplacení dražební ;istoty. Účastník dražby je povinen ve lhŮtě Pro sloŽení d'aŽelní j stoí!

\



e)$íes§ dmžDu Dražební vyhláška

předat dražebníkovi originál záručni listiny, Záruční listina musí obsahovat prohlášení banky, že uspoŘojí bez výhrad a

námitek věřitele (dražebníka) do výše 150 000,- Kč, jestliže dražebník písemně oznámi bance, že dlužník (vydražitel) zmařil

dražbu. 7Áruěni listina nesmí obsahovat ádná ujednání, která by jakýmkoliv způsobem omezila dražebníka uplatnit svá

práva iakýmikoliv podminkami, ani nesmí obsahovat žádná ujednání, která by ukládala dražebnikovi jakékoliv povinnosti,

vyjma povinnosti oznámit bance zmaření dražby dlužníkem, jako jsou předchozí uýzvy apod., ani nesmí obsahovat ujednání,

které by umožňovalo bance vznést jakékoliv námitky či vtýhrady, vy,jma námitky, že oznámení o zmaření dražby bylo učiněno

až po platnosti bankovní áruky, Bankovní áruka musí být platná minimálně 30 dnů po skončení nejzazší lhůty pro úhradu

dražební jistoty.

Dražebník bude v árr.lční listině označen následovně: Express dražby a,s., se sídlem T. G. Masaryka 108,272 01 Kladno,

lč 241 85 850, spolďnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka 1 7683,

keíd/ zasfupuje Mihn Pošrmurný, člen představenstva.

Bar*ovní Án*a musi být vl§tiavena bankou, která má oprávnění od ČNB působit naúzemi ČR a musí být vystavena v

českern nebo sbrrenském jazyce. Dražební jistinu nelze uhradit započtením, platební kartou, šekem ani směnkou.

Vrácen! ůrbbní |btoty:
Účastnikůn úa,tfý, kteň se nestanou vydražiteli a složili dražební iistotu na účet, se vrací dražební iistota bankovním

převodem na účet, z klerého dražebník jistotu obdržel, a to do pěti pracovních dnů ode dne konání dražby. V případě

bankovní áíuky wáí dražebník áručni listiny, a to bez zbytďného odkladu, V případě vkladu hotovosti na účet bude

Vrácona iistota na áldadě ádosti Vkladatele do pěti pracovních dnů ode dne doručení žádosti dražebníkovi.

Lhůta pro úhradu dražební jistoty začíná dnem vydání této Dražební vyhlášky a končí zahájením dražby.

Dražební iistota a její příslušenství se započítá vydražiteli do ceny dosažené vydražením. Vydražitel může provést úhradu

ceny dosažené vydražením bankovním převodem nebo vkladem hotovosti na účet dražebnika č. 2317307309/0800
(variabilní symbol: v připadě, že vydražitelem je fyzická osoba - rodné číslo, právnická osoba - lČ), nebo poštovní

poukázkou.

Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovni áruky, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou

vydražením v plné v,ýši v termínu její splatnosti, dražebník je pak povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny vrátit

vydražiteli áruční listiny.

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, rovněž platba směnkou, platební kartou, šekem je nepřípustná.

Je-li cena dosažená vydražením do 500 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením do 10 dnů po

skončení dražby.

Je-li cena dosaženávydražením vyšší než 500 000 Kč, je vydražitel povinen uhradit cenu dosaženou vydražením do 35 dnů

po skončení dražby.

Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechází na něj vlastnictví předmětu dražby k

okamžiku udělení příklepu. V opačném případě je dražba zmařena a dražební jistota složená vydražitelem včetně jejího

příslušenství se použije na náklady zmařené dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se zbývající část dražební jistoty

na náklady opakované dražby, Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se zbýuajíci část vrátí vydražiteli, ktený

způsobil zmaření dražby. Vydražitel, který způsobil zmaření dražby, je povinen navýzvu dražebníka uhradit tu část nákladů

dražby, kterou nepoknývá dražební jistota jím složená; to platí i pro náklady opakované dražby konané v důsledku zmaření
předchozí dražby vydražitelem.

V souhdu se zákonem o veřejných dražbách zašle dražebník příslušnému katastrálnímu úřadu jedno vyhotovení potvrzení o

nabytí vlastnicfuí, Návrh na zahájení řízenio povolení vkladu práva vlastnického k předmětu dražby avýmazu věcných práv

k předmětu dražby, která zanikla, podá vydražitel. Vldražitel uhradí správní poplatky a daň z nabytí nemovitých věcí.

Dražba brrde provedena pro vydražitele bezúplatně.

Strana 3/5



8)$íe§§ illnžbu Dražební vyhláška

Prohlídky předmětu dražby byly stanoveny na ýto terminy:

3,9.202l v 1,1:00 hodin

10. 9. 2021 v 11:00 hodin

účastníky prohlídek dražebník upozorňuje na nutnost dodržovat veškeré zásady bezpečnosti a dbát pokynů osoby, která

prohlídku organizuje.

Místo prohlídky ie stanoveno před objektem dražby,

Pokud vlastník nebo osoba, která má předmět dražby v držení nebo nájmu, neumožní řádnou prohlídku předmětu draŽby,

bude prohlidka provedena v rámci možností,

ozáměruzúěastnitseprohlidkypředmětudražbyjenutnéinformovatdražebníkanatelelonníměísle
723 80O 600 alespoň dva dny před termínem prohlídky předmětu dražby,

Předání předmětu dražby proběhne v souladu s § 32 zákona č, 26/2000 Sb, o veřejných dražbách,

Naby'-'i vydražitel vlastnictví předmětu dražby,je dražebník povinen podle podmínek uvedených v dražební vyhlášce listiny'

které osvědčují vlastnictví a isou nezbytné k nakládání s předmětem dražby nebo osvědču|í jiná práva vydražitele vůči

předmětu dražby, předat bez zbytečného odk|adu vydražiteli; vydražitel převzetí listin písemně potvrdí,

Jde_li o nemovitost, podnik nebo jeho organizační složku, předá bývalý Vlastník Předmět draŽbY na základě PředloŽení

potvrzení o vlastnictví a doložení totožnosti vydražitele podle podmínek uvedených v dražební vyhlášce předmět drúby bez

zbytečného odkladu vydražiteli. Dražebník je povinen na místě sepsat Protokol o Předání Předmětu draŽb'; v Protokolu

uvede kromě označeni bývalého vlastníka, dražebníka, vydražitele a předmětu dražby, zejména podrobný popis stavu, v

němŽsepředmětdraŽbyVčetněpřísluŠenstvínacházelpřipředáníprávazávaz(ůnapředmětudraŽbyváznoucích.
Termín předání předmětu dražby určí dražebník,

VeŠkerénákladyspojenéspředánímapřevzetimpředmětudraŽbynesevydraŽitel'TatopovinnostSenevztahujek
nákladům,kterébyjinaknebylyvznikly'jestliŽejezpůsobilsvýmzaviněnímbývalývlastníknebodraŽebníkneboiestliŽeiim
tyto náklady vznikly náhodou, která se jim přihodila,

Ceník úkonů spojených s předáním je uveden na www,expressdrazby,cz,

po předánívystaví dražebník vydražiteli daňorný doklad, do kterého se započítávají tyto položky:

- cestovné - sazba 7,00 Kč/Km

- Čas realitního makléře - sazba 500,00 Kč za každou započatou hodinu

-KuvedenýmsazbámbudepřipočtenapřípadněDPHdleplatnýchprávníchpředpisů.

NebezpečíŠkodynapředmětudraŽbypřecháziznavrhovatelenavydraŽitelednempředánípředmětudraŽby,týŽden
přecházínavydraŽiteleodpovědnostzaškoduzpůsobenouvsouvislostispředmětemdraŽby.Je-livydraŽitelvprodlenís
převzetímpředměludraŽUy,nesenebezpečíŠkodyaodpovědnostzaŠkoduvydraŽitel.

Veškerá práva a povinnosti dražebníka, účastníků díažby i dalších osob, které budou na draŽbě Přítomn' Či jejichŽ Práva

budou provedením dražby dotčena, v této 
,,Dražební vyhlášce,' neuvedená, se řídí PřísluŠnými ustanoveními zák. Č' 26/2000

Sb. a zákony souvisejícími,

Tato Dražební vyhláška je určena pro navrhovatele, dvě pro potřeby dražebníka a po jednom vyhotovení zašle dražebník v

zákonem stanovených tne,tacn osobám uvedeným v § 20 odst, 5 zák, ě, 26/2000 Sb,

strana 4i5



e)$íes§ dlnžbu Dražební vyhláška

V Kladně, dne 6.8.2021 V Kladně, dne 6.8.2021

ExpREss oRAžBy a.s.
T. G, Masaryka 108
V172 O'|-ňladno

|, l§:.z+t Pb€oo----.t /,/ ft/ft

strana 5/5

navrhovatel



pRoHLÁšnNí o pRAvosTI poDpIsU NA r.rsrrNĚ NESEpSANB .q.uvoxÁrnnr

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 0l7203l465-466l202llc.

Já, niže podepsaný JUDr. Martin Račok, advokát se sídlem v Kladně, T.G.Masaryka 108,

272 OI Kladno, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod
ev. ě. 1250l, prohlašuji, že tllto listinu přede mnou vlastnoručně ve čtlřech vyhotoveních
podepsali:

1. Pavel Šabata, r.č. 88081011577, bytem Petra Hrubého I439l4,274 0I Slaný, jehož
totožnost jsern zjistil z č. OP 210429304,

2. Milan Pošmourný, r.ě.7902l9l1209, bytem MUDr.
jehož totožnost jsem zjistil z č. OP 211788916.

Jíroutka 1716, 272 0I Kladno,

Podepsanj, advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Kladně, dne 6. srpna 2021

JUDr. Martin Bačok
,,---aCvokát
ev.c./čn\ rhr""::T.m

JUDr. Martin Račok
Advokát


